



KOMMUNFULLMÄKTIGE

MOTION 2016-11-28

Motion: om att dela ansvarsområden för socialnämnden

Framtidens äldreomsorg står inför stora och nya utmaningar.

Antalet äldre i vårt land ökar. Detta kommer också att ske inom Täby kommun under den närmaste tioårsperioden.

För att trygga en god och värdig äldreomsorg behövs nya lösningar för att möta framtidens behov.

Kommunen har samtidigt stora utmaningar inom individ- och familjeomsorg där behovet är stort av samordning för bättre integration av flyktingar och ensamkommande flykting barn.

Med anledning av detta tror vi att det behövs mer fokusering på äldreomsorgen än vad som idag är möjligt för socialnämnden, vars verksamhetsområde idag är allt för stort för att möta detta behov.

Med stöd av ovanstående föreslår vi:

- **att** kommunen ska undersöka möjligheterna att senast inför nästa mandatperiod dela upp socialnämnd i en socialnämnd och en äldrenämnd

För socialnämnden blir kommunens uppgifter inom socialtjänsten avseende individ- och familjeomsorg (exklusive ekonomiskt bistånd), kommunal vård och omsorg som inte avser äldre, lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade och de uppgifter som enligt annan lag eller författning ankommer på socialnämnd, med undantag för de uppgifter som åligger arbets- och företagsnämnden och äldrenämnden.

Detta innebär att nämnden har ansvar för finansiering, målformulering, effektivitet och uppföljning av verksamheten samt för att de som verksamheten riktar sig till får en allsidig information om verksamheten och hur den fullgörs

För äldrenämnden fullgör kommunens uppgifter inom socialtjänsten, kommunal vård och omsorg och de uppgifter som enligt annan lag eller författning ankommer på socialnämnd/kommunal nämnd, avseende personer över 65 år.

Detta innebär att nämnden har ansvar för finansiering, målformulering, effektivitet och uppföljning av verksamheten samt för att de som verksamheten riktar sig till får en allsidig information om verksamheten och hur den fullgörs. Äldrenämnden ansvarar också för fritidsfrågor och folkhälsofrågor som rör personer över 65 år.

För Socialdemokraterna

Annica Gryhed (S)

Ghodsi Zolfagarbegi (S)